PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE
MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 001/2022-PPGTGS

Informação de perda de vaga no Programa de Pós-

Graduação em Tecnologias, Gestão e

Sustentabilidade - Mestrado Profissional, turma

2022/2024,

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão

e Sustentabilidade - PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, área básica

Interdisciplinar, nível de Mestrado Profissional, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste,

Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o contido no Edital nº023/2021-PPGTGS, de 17 de dezembro de 2021,

especialmente Art. 2º e Art. 4º;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A PERDA DE VAGA da candidata abaixo relacionada por não comparecimento

na reunião de apresentação do PPGTGS, ocorrida em 04 de fevereiro de 2022, às 18h30,

presencialmente no miniauditório da UNIOESTE - Campus de Foz do Iguaçu:

I- Marcia Pessini

Publique-se.

Foz do Iguaçu, 07 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Eduardo Cesar Dechechi
Coordenador Especial do Curso de Mestrado Profissional – PPGTGS

UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu
Portaria Nº 2767/2020-GRE

		2022-02-07T10:04:31-0300